
UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI JURIDIK

Rezultatet e provimit nga lënda: Shkrimi Ligjor, Metodologjia dhe Stili

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni
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2. Neale Isufi 7
3. Leoresa Demi 7
4. Vahile Halabaku 6
5. Razije Aliu 6
6. Visar Hamiti 6

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni

_________________________

Gjilan, më 08/09/2021


